
 

 

SKI KLUB RD Rýma řov 
pořádá 

KRAJSKÝ PŘEBOR A VEŘEJNÝ ZÁVOD  

v běhu na lyžích 

 

Datum:  sobota 4.2.2017 

Místo konání:   Zahrada Hedvy, Sokolovská ulice. 

Způsob běhu:    závod se jede volnou technikou, kategorie po nejmladší klasicky 

Starty:     intervalové po 30 s. 

Kategorie a disciplíny:   
Benjamínky  2008 a mladší  0,5km  klasicky 
Benjamínci  2008 a mladší  0,5km  klasicky 

  Nejmladší žačky 2006 – 2007  1km  klasicky 
  Nejmladší žáci  2006 – 2007   1km  klasicky 
  Mladší žačky  2006 – 2005   2km  volně 
  Mladší žáci  2006 – 2005   2km  volně 
  Starší žačky  2004 – 2003  3km  volně 
  Starší žáci  2004 – 2003   3km  volně 
  Mladší dorostenky 2002 – 2001  4km  volně 
  Mladší dorostenci 2002 – 2001  4km  volně 
  Starší dorostenky 2000 – 1999  5km  volně 
  Starší dorostenci 2000 – 1999  6km  volně 
  Ženy a juniorky 1998 a starší  5km  volně 
  Muži a junioři  1998 a starší  10km  volně 

 
Pořadatel má právo na změnu délky tratí.  

Podmínky účasti:   Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

Úhrada:    na náklady vysílající složky 

Přihlášky: e-mailem:  rdry@email.cz,  do čtvrtka 2.2.2017  

Závodní kancelář:   Areál zahrady Hedvy 

Prezentace:    8:45 – 9:30 v závodní kanceláři. 



 

 

Ceny:     První tři závodníci diplom a medaili 

Občerstvení:    v cíli čaj 

Startovné:    po nejmladší zdarma, žáci a dorost 30,-Kč a ostatní 50,-Kč  

Lékařská služba:   zabezpečena na místě 

Zrušení závodu:     V případě nepříznivých povětrnostních podmínek může být závod 
zrušen, a to den před konáním závodů. Z těchto důvodů je nutné 
uvést v přihlášce kontakt, kam je možné tuto zprávu poslat.  

Časový rozpis závodu 

Prezentace:    8:45 – 9:30 v závodní kanceláři. 

Start závodu:    první kategorie 10:00hod 

Vyhlášení výsledků:   po doběhnutí poslední kategorie 

Protesty:   dle pravidel SLĆR 

Poznámky:    Za ztrátu startovního čísla účtuje pořadatel 300,-Kč. 

           Parkování na parkovišti areálu vedle rybníku. 

Další bližší informace na internetových stránkách klubu www.skiklubrymarov.cz  

nebo na tel.:  603 536 445, 604278540        

 
Činovníci závodu 

Ředitel závodu:     Ing. Petr Ziegler  

Hlavní rozhodčí   Ing. Pavel Kolář 

Sekretář závodu:  Vítězslav Šopík 

Velitel tratí:   František Kovářík 

 

Ing. Petr Ziegler           

ředitel závodu      


